РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.08.2011   № 24
            с.Солтон

    В соответствии со статьёй 28 Устава муниципального образования Солтонский район, Солтонский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

      1.Установить выплату на питание детей из малообеспеченных семей в размере двух рублей в день на одного учащегося с 1 сентября 2011г.
     2. Рекомендовать комитету по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Солтонского района предусмотреть расходы на питание детей из малообеспеченных семей в бюджете муниципального образования на 2011-2012 годы с внесением соответствующих изменений.

     3.Рекомендовать комитету Администрации Солтонского района по образованию организовать выплату средств на питание детей из  малообеспеченных семей с 1 сентября 2011 года в размере двух рублей в день   на одного учащегося.
     4.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Слово-дело».

     5.Контроль за выполнением данного решения возложить на  налогово-бюджетную комиссию Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края.

Глава района                                                                                      Н.Д. Маклаков

Об установлении размера выплаты на питание детей из малообеспеченных семей.